Numero intervento CUI

05359681003-2018-00006

05359681003-2018-00008

05359681003-2018-00017

05359681003-2018-00019

05359681003-2018-00020
05359681003-2018-00022
05359681003-2018-00023
05359681003-2018-00036

05359681003-2018-00038

05359681003-2018-00042

05359681003-2018-00044

05359681003-2018-00052

05359681003-2018-00054

05359681003-2018-00056

05359681003-2018-00066

05359681003-2019-00001
05359681003-2019-00002

05359681003-2019-00004

05359681003-2019-00005

05359681003-2019-00006

05359681003-2019-00007

05359681003-2019-00008

05359681003-2019-00009

05359681003-2019-00010

05359681003-2019-00011

05359681003-2019-00015
05359681003-2019-00016
05359681003-2019-00017

05359681003-2019-00020

05359681003-2019-00021
05359681003-2019-00023
05359681003-2019-00024
05359681003-2019-00025

05359681003-2019-00026

05359681003-2019-00027

05359681003-2019-00028
05359681003-2019-00029
05359681003-2019-00030
05359681003-2019-00031

Codice Fiscale

Amministrazione

5359681003
5359681003

5359681003

5359681003

5359681003
5359681003
5359681003
5359681003

5359681003

5359681003

5359681003

5359681003

5359681003

5359681003

5359681003

5359681003
5359681003

5359681003

5359681003

5359681003

5359681003

5359681003

5359681003

5359681003

5359681003

5359681003
5359681003
5359681003

5359681003

5359681003
5359681003
5359681003
5359681003

5359681003

5359681003

5359681003
5359681003
5359681003
5359681003

Prima annualita del primo
programma nel quale
l'intervento é stato inserito

2018
2018

2018

2018

2018
2018
2018
2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2019
2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019
2019
2019

2019

2019
2019
2019
2019

2019

2019

2019
2019
2019
2019

SCHEDA B: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE CONSIP S.P.A.

Annualita nella quale si
prevede di dare avvio alla
procedura di acquisto

2019
2019

2019

2019

2019
2019
2019
2019

2020

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019
2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019
2019
2019

2019

2019
2019
2019
2019

2019

2019

2019
2019
2019
2019

Settore

Servizi

Servizi

Servizi

Servizi

Servizi
Forniture
Servizi
Servizi

Servizi

Forniture

Forniture

Servizi

Servizi

Forniture

Servizi

Servizi
Servizi

Servizi

Forniture

Forniture

Forniture

Forniture

Servizi

Servizi

Servizi

Servizi
Servizi
Servizi

Servizi

Servizi
Servizi
Servizi
Servizi

Servizi

Servizi

Forniture
Servizi
Servizi
Servizi

CPV

66516500-5
66519310-7

79511000-9,
79512000-6,
79311210-2

92400000-5

79800000-2
30199770-8
79417000-0
79631000-6

72320000-4

48517000-5

48517000-5,
48600000-4,
72267000-4

72510000-3

72000000-5

48517000-5

64216120-0,

64216100-4,

72412000-1
71621000
71621000

48517000-5

48517000-5

30200000-1

30200000-1

30200000-1

48517000-5

72000000-5

72000000-5

72250000-2
72250000-2
72250000-2
64216120-0,
64216100-4,
72412000-1
72000000-5
72000000-5
72000000-5
72000000-5
50312000-5,
50312600-1;
72253000-3,
72253200-5,
72510000-3
50312000-5,
50312600-1;
72253000-3,
72253200-5,
72510000-3
39000000-2
50413200-5
71621000
74121220-1

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Descrizione Acquisto

Servizi di copertura assicurativa per Consip

Servizi di intermediazione e consulenza assicurativa per gare Consip S.p.A.

Servizio di Contact Center per il Programma di Razionalizzazione degli Acquisti
della PA per il MEF

Servizio di rassegna stampa, monitoraggio social e trasporto agenzie stampa

Servizi di stampa prodotti tipografici e impaginazione

Fornitura del servizio sostitutivo di mensa, mediante buoni pasto

Servizi di gestione integrata della sicurezza sui luoghi di lavoro

Servizi di payroll

Informazioni amministrative dal Registro Imprese in formato elaborabile
(XML)

Piattaforma del Programma di razionalizzazione degli acquisti del MEF -
Fornitura licenze Red Hat e servizio di manutenzione

Piattaforma del Programma di razionalizzazione degli acquisti del MEF -
Fornitura licenze (database, application server)

Piattaforma del Programma di razionalizzazione degli acquisti del MEF - Servizi
Cloud per Portale Open Data

Piattaforma del Programma di razionalizzazione degli acquisti del MEF - Servizi
di sviluppo, gestione e manutenzione del sistema informativo a supporto del
programma di razionalizzazione degli acquisti PA

Piattaforma del Programma di razionalizzazione degli acquisti del MEF -
Acquisizione di prodotti e servizi SAP Business Objects

Servizi di PEL e archiving

Servizi assistenza specialistica diritto societario

Servizi assistenza specialistica materia compliance

Piattaforma del Programma di razionalizzazione degli acquisti del MEF -
Servizio web application firewall

Piattaforma del Programma di razionalizzazione degli acquisti del MEF -
Fornitura software di sicurezza

Piattaforma del Programma di razionalizzazione degli acquisti del MEF -
Fornitura sistema di Posta elettronica

Piattaforma del Programma di razionalizzazione degli acquisti del MEF -
Fornitura cassette backup

Piattaforma del Programma di razionalizzazione degli acquisti del MEF -
Fornitura storage per sicurezza/log

Piattaforma del Programma di razionalizzazione degli acquisti del MEF -
Servizio di Disaster Recovery

Piattaforma del Programma di razionalizzazione degli acquisti del MEF - Servizi
di sviluppo applicativo

Piattaforma del Programma di razionalizzazione degli acquisti del MEF - Servizi
trasversali di supporto (Firma digitale, Timbro elettronico, Data discovery)

Servizio di manutenzione per sistema di sicurezza informatica
Servizi per il monitoraggio applicativo
Servizio di manutenzione e assistenza Sistema accessi Consip

Servizi di PEC, SRC e archiving
Sistema di Data Loss Prevention (DLP)
Sistema di sicurezza perimetrale

Servizi informatici di desktop virtuali
Servizi BPMN (Business Process Model and Notation)

Servizi di gestione e manutenzione di sistemi IP e postazioni di lavoro

Fornitura centrale telefonica VoIP e servizio di manutenzione

Fornitura arredi

Servizio manutenzione straordinaria impianto antincendio
Servizio di supporto specialistico in ambito MePA

Servizio verifiche ispettive su convenzioni/contratti
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Livello di
priorita

R R R

[ N S ==

Responsabile del
procedimento

Da definire

Da definire

Da definire

Da definire

Da definire
Da definire
Da definire
Da definire

Da definire

Da definire

Da definire

Da definire

Da definire

Da definire

Da definire

Da definire
Da definire

Da definire

Da definire

Da definire

Da definire

Da definire

Da definire

Da definire

Da definire

Da definire
Da definire
Da definire

Da definire

Da definire
Da definire
Da definire
Da definire

Da definire

Da definire

Da definire
Da definire
Da definire
Da definire

Durata del
contratto

36
36

30

24

24
21
26
48

24

35

36

36

47

47

36

12
12

36

12

24

12

12

24

18

24
24
35
32
36
24
12

12
24

36

36

(o]

18

L'acquisto é relativo a
nuovo affidamento di
contratto in essere

Si

Si

Si

Si

Si
Si
Si
Si

No

Si

Si

No

Si

Si

Si

No
No

Si

Si

Si

Si

Si

Si

No

No

Si
Si
Si

Si

No
No
No
No

Si

No

No
No
No
No

Stima costi
Programma
Primo anno

900.000

357.642
20.000

400.000

9.167

15.000

37.500
30.000

200.000

100.000

100.000

120.000

100.000

500.000

300.000

400.000

21.000

10.000

47.500
70.000
50.000
15.000

66.000

50.000
70.000
42.000
70.000

Stima costi
Programma
Secondo anno

720.000

36.111
1.800.000
29.965
50.000

531.899
30.000

16.333

220.000

600.000

18.333

2.500.000

94.423

30.000

12.500
10.000

200.000

20.000

1.000.000

300.000

600.000
27.000
157.252
22.000
20.000

95.000

30.000

92.000

123.833

130.000

Costi su
annualita
successive

1.440.000

93.889

1.800.000

29.965

50.000

30.000
268.700

39.667

800.000

27.500

17.500.000

398.677

45.000

200.000

500.000

200.000
53.000
132.581
23.000
30.000

47.500

15.000

115.000

79.167

Stima costi

Programma

Totale

2.160.000

130.000

4.500.000

59.930

100.000
889.541

80.000
268.700

56.000

220.000

1.800.000

55.000

20.000.000

493.100

90.000

50.000
40.000

600.000

100.000

120.000

120.000

100.000

2.000.000

600.000

1.200.000

80.000
289.833
66.000

60.000

190.000
70.000
50.000
60.000

273.000

203.000

50.000
70.000
42.000
200.000



Numero intervento CUI

05359681003-2019-00032

05359681003-2019-00033

05359681003-2019-00034
05359681003-2019-00035

05359681003-2019-00036
05359681003-2019-00037
05359681003-2019-00038

05359681003-2019-00039

05359681003-2019-00040

05359681003-2019-00041

05359681003-2019-00042

05359681003-2019-00043

05359681003-2019-00044

05359681003-2019-00045

05359681003-2019-00046

05359681003-2019-00047

05359681003-2019-00048
05359681003-2019-00049

Codice Fiscale

Amministrazione

5359681003

5359681003

5359681003
5359681003

5359681003
5359681003
5359681003

5359681003

5359681003

5359681003

5359681003

5359681003

5359681003

5359681003

5359681003

5359681003

5359681003
5359681003

Prima annualita del primo
programma nel quale
l'intervento é stato inserito

2019

2019

2019
2019

2019
2019
2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019
2019

SCHEDA B: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE CONSIP S.P.A.

Annualita nella quale si
prevede di dare avvio alla
procedura di acquisto

2020

2019

2020
2020

2020
2019
2019

2020

2020

2020

2020

2019

2019

2019

2019

2019

2019
2019

Settore

Servizi

Forniture

Servizi
Servizi

Servizi
Servizi

Servizi

Servizi

Servizi

Servizi

Servizi

Servizi

Forniture

Forniture

Forniture

Forniture

Servizi
Servizi

CPV

48760000-3

48517000-5

64200000
72000000
72212710-9
72267000-4
79000000-4

90921000-9

50750000-7
50413200-5
77310000-6
50300000-8
63100000-0

72000000

32323500-8,
51310000-8,
50324100-3,
71356300-1,
71356200-0,
72254100-1,
80500000-9
48311000-1
48311100-2
72512000-7
79131000-1

72321000-1

30200000-1

30200000-1

30200000-1

30213100-6;
48620000-0
72321000-1
80510000-2

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Descrizione Acquisto

Piattaforma del Programma di razionalizzazione degli acquisti del MEF -
Servizio manutenzione licenza antivirus per il sistema di posta per e-
procurement

Piattaforma del Programma di razionalizzazione degli acquisti del MEF -
Servizio manutenzione licenze IBM Tivoli per il sistema di e-procurement

Servizi di connettivita per il sistema informativo Consip

Servizi di gestione delle identita digitali e sicurezza applicativa

Servizio di manutenzione Licenze Software di Protezione e Gestione dati
CommVault e servizi relativi

Servizio verifiche ispettive sulla fornitura di beni e servizi

Servizi di pulizia e igiene ambientale e servizi connessi di ausiliariato per
Consip

Servizi gestione sede

Servizi di realizzazione e gestione di Portali e Servizi on-line per Sistemi
Informativi Consip

Sistema di videosorveglianza

Servizio di assistenza e manutenzione per sistema di Enterprise Content
Management

Banche dati per il supporto nell’ambito delle attivita di verifica previste dalla
normativa in materia di antiriciclaggio

Piattaforma del Programma di razionalizzazione degli acquisti del MEF -
Acquisizione di serventi per potenziamento infrastruttura a fronte del
progetto di rifacimento

Piattaforma del Programma di razionalizzazione degli acquisti del MEF -
Acquisizione di bilanciatori, switch e transceiver per potenziamento
infrastruttura a fronte del progetto di rifacimento

Piattaforma del Programma di razionalizzazione degli acquisti del MEF -
Acquisizione di storage per potenziamento infrastruttura a fronte del
progetto di rifacimento

Acquisizione PC

Banca dati settore auto "jato"
Servizi di formazione - MEF

2/2

Livello di
priorita

[y

Responsabile del
procedimento

Da definire

Da definire

Da definire
Da definire

Da definire
Da definire

Da definire

Da definire

Da definire

Da definire

Da definire

Da definire

Da definire

Da definire

Da definire

Da definire

Da definire
Spinillo Francesco

Durata del
contratto

48

12

36
36

36
24

27

36

36

36

36

36

36

36

12

24
12

L'acquisto é relativo a
nuovo affidamento di
contratto in essere

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

No

No

No

No

No

No
No

Stima costi Stima costi Costi su Stima costi
Programma Programma annualita Programma
Primo anno Secondo anno successive Totale

10.450 73.150 83.600

400.000 400.000

55.000 275.000 330.000

1.500.000 1.500.000

12.000 25.000 38.000 75.000

2.100.000 2.100.000

215.000 215.000

- 88.889 311.111 400.000

1.500.000 1.500.000

100.000 100.000

220.000 220.000

43.333 43.333 130.000

86.432 1.904 90.240

98.239 8.930 116.099

75.000 2.500 80.000

90.000 90.000

33.034 66.067

53.000 53.000

4.327.809 10.575.027 30.092.574 45.085.110

Il referente del programma
Esposito Alessandra



